
Smlouva o finanČním daru

l
i

podle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. nového občanského zákoníku v platném znění,
kterou dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli

Obec PíseČná
Statutární orgán
IČO
Sídlo
Bankovní spojení
Číslo účtu
jako poskytovatel

: Bc. David Cmiei, starosta
: 70 63 24 30
: Písečná 262
: Komerční banka, a.s.
: 86-5630280257/0100

příspěvku na straně jedné (dále jen ,,poskytovatel")

a

Zaneta Poloková
rodné číslo: 7
bytem:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
jako příjemce příspěvku na straně druhé (dále jen ,,příjemce")

výše uvedené strany se dohodly takto:

I.
Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci za níže uvedených podmínek finanční
dar ve výši 4 560,- KČ (slovy: čtyři tisíce pět set šedesát korun českých) na Částečnou
úhradu stavby domovní kanalizační přípojky.
K jinému, než takto specifikovanému účelu není příjemce oprávněn finanční
prostředky poskytnuté podle této smlouvy použít.
výše uvedená částka bude převedena na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví
této smlouvy do 30 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

II.
l. Příjemce bere na vědomí, že je povinný vrátit poskytnutý finanční dar podle
této smlouvy v případě porušení závazku uvedeného v článku I. odst. l této smlouvy.
Příjemce je povinný vrátit poskytnutý finanční dar do 30',,dnů ode dne, kdy byl k tomu
písemně poskytovatelem vyzván. , ,, -,,

F

2. Příjemce bere na vědomí, že je povinný podŕcj)it se přípádné kontrole použití
veřejných prostředků podle této smlouvy v rozsahŮ "Ši'änoveném ustanoveními
vyhlášky 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon Č.320/20Ô1 Sb., o finanční kontrole,
ve znění pozdějších předpisů a Kontrolním řádem obce Písečná.



3. Příjemce prohlašuje, že je podle výpisu z katastru nemovitostí ke dni uzavření
této smlouvy výlučným vlastníkem rodinného domu Č. p. na pozemku parč. č. st.

v Písečné, jak je tato nemovitost zapsána na listu vlastnictví č. vedeném
Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm Třinec, pro
katastrální území Písečná u Jablunkova a obec Písečná.

4. Příjemce dále prohlašuje, že na vlastní náklady realizoval stavbu kanalizační
přípojky o celkové délce cca 15,2 m vedoucí od splaškové kanalizace, která je
kanalizací sloužící veřejné potřebě dle příslušných ustanovení zákona č. 274/2001 Sb.,
o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon
o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů, až k jeho rodinnému
domu č. p. blíže specifikovanému v předchozím odstavci (dále jen ,,kanalizační
přípojka").

III.
S poskytnutím finančního daru a uzavřením této smlouvy o poskytnutí finančního daru
vyslovilo svůj souhlas Zastupitelstvo obce Písečná na svém 26. zasedání konaném dne
10. 12. 2021 usnesením č. 26/20.

IV.
Příjemce výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv,
která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, výši finančního plnění, a datum jejího podpisu. Příjemce dále
výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla v plném rozsahu zveřejněna na
webových stránkách určených poskytovatelem.

V.
Tato smlouva o poskytnutí finančního daru je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž
každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

VI.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní
strany potvrzují autentičnost této smlouvy svými podpisy.

J
l

V Písečné dne 1 3 -1mlu

Bc. David Cmiel, ,.l
starosta obce

V Písečné dne

I'Š 4("2

Žaneta Pol, ková
l


